Adite celi q̄ loquar: audiat
terra verba oris mei. **C**ōcrescat

in pluiuia doctrina mea: fluat vel
ros eloquiū meū. Quasi imber
sup herbā. et q̄si stille sup gramine
na. q̄r nomē dñi inuocato. Note
magnificentiā deo nřo. dei perfe
cta sunt opera: et oēs vie eius iudi
cia. Deus fidel' et absq; vlla ini
quitate. iustus et rectus: peccauit
tūt ei et nō filij eius in sordibus.
Generatio prava atq; peruersa:
leccine reddis dño popule stu
te et insipiens. **N**unqđ nō ipse ē
pater tuus: qui possedit et fecit et
creauit te. **M**emento diez anti
quorū: cogita ḡnatiōes singulas.
Interroga patrē tuū et annun
ciabit tibi: maiores tuos et dicēt
tibi. **Q**uādo diuidebat altissim⁹
gentes. quando separabat filios.

adam. **Q**onſi
pulomiuſta
el. **P**ars autē
funiculus ber
uenit eū in ie
borosis et vaf
cidūt eūz e
ui q̄s pupill
aquila puoc
los suos : et
Apādūt ala
atq; portauit
mūn⁹ ſol⁹ du
cī eo deus a
eū sup ercel
teret fruct⁹ a
mel de petra
tisimo. **P**
a ouibus: c

mea: fuit
Quasi imer
e sup: grami
cato. Vale
nro. rei pte
ie eius indi
bifg villa ini
tus: peccau
in scindibus
og peruersi
popule fuli
qd nō ipse
dit: a fecit et
o diez ant
es singulas
ū et annunt
uos: et vicer
at altissim
rabat filos
adam. **C**onstituit terminos pdi
pulorū: iuxta numerū filiorū isra
el. **P**ars autē dñi pp's ei⁹: iacob
funiculus hereditatis eius. **I**n
uenit eū in terra deserta: in loco
horroris et vaste solitudinis. **G**ir
cūdixit euz et docuit: et custodi
uit q̄si pupillaz oculi sui. **S**icut
aquila puocans ad volandu pul
los suos: et super eos volitans:
Rexpādit alas suas et assūpsit eū:
atq̄ portauit ī hūeris suis. **D**o
min⁹ sol⁹ dur ei⁹ fuit: et non erat
cū eo deus alienus. **C**onstituit
eū sup excelsam terraz: ut comen
deret fruct⁹ agroz. **V**it suggeret
mel de petra: oleūq; de saro dud
rissimo. **P**utyrū de armēto et lac
de ouibus: cum adipē agnorum.

et arietum filior̄ basan. **A**t hirs
cos cū medulla tritici: ⁊ sanguis
nē vue biberēt meracissimū **I**n
crassat̄ ē dilect⁹ ⁊ recalcitrauit:
increassatus impingual⁹ dilata-
tus. **D**ereliquit dñm factorē su-
um: ⁊ recessit a deo salutari suo
Prouocauerūt eum in dñs alie-
nis: ⁊ in abominationib⁹ ad iracū-
diaz cōcitauerūt. **I**mmolauerūt
demonis ⁊ nō deo: dñs q̄s igno-
rabant **N**oni recētesq; venerūt:
quos nō coluerunt p̄s eorum:
Dēn qui te genuit dereliq̄sti: et
oblit⁹ es dñi creatoris tui **W**idit
dñs ⁊ ad iracūdiā cōcitatus est:
qz prouocauerunt eū filij sui et
filie. **E**t ait abscondā faciē meā
ab eis: ⁊ considerabo nouissima

Generat
infideles filii
uerit in eo q
ritauerūt in
ego puocato
plus: et in g
Ignis succe-
sus est in fu-
rīq; ad infer-
uabitis te
⁊ montū fu-
Congregab-
gittas meas
lument fam-
ques moes-
besiay immo-
re trabentia
sentia. **R**o-
dus ⁊ in?

basan. **G**thi
itici; i sangu
racelicitate
ngual vilani
cū factore su
o salutari suo
m in dīs alie
ibz ad trācī
immolauerū
dīs q̄s ipso
elg venierū
pres eoum
terreligū; et
as tu **W**is
ocitatus et
eū filij sui et
dā facie mei
o nouissimo

Eorū. **G**eneratio enī puerſa est: et
infideles filij. **I**psī me puoca
uerūt in eo qui nō erat teus: et ir
ritauerūt in vanitatibz suis. **A**t
ego puocalveos in eo qui nō est
plūs: et in gente stulta irritabo
Ignis succen **D**ivisio illos.
sus est in furore meo: et ardebit
vscqz ad inferni nouissima. **D**e
uorabitqz terrā cuz germie suo:
et montiū fundamēta comburet
Ongregalo sup eos mala: et sa
gittas meas cōpletō in eis. **C**o
sument fame: et deuorabunt eos
aues morsu amarissimo. **V**entes
bestiaz immittā in eos: cū furo
re trabentiū sup terram atqz ser
pentī. **F**oris vastabit eos gla
diis et int' pauor: iuuenē simul

ac virginem lactentez cū bōie se
ne. **A**t dixi vbi nam sunt: cessat
re faciam ex hōibus memoriam
eoz. **F**ed ppter iram inimicorū
distuli: ne forte supbirēt hostes
eorū. **A**t dicerēt man⁹ nřa excel
sa: t nō dñs fecit hec oia. **B**ens
absq; p̄filio t sine prudentia: uti
nī sapent t intelligerēt ac nouis
fima, p̄niderent. **Q**uō pseqbat
vnius mille. t duo fugarent decē
milia. **N**onne ideo qr̄ deus suus
vendidit eos: et dñs p̄clusit illos
Non enī est de⁹ noster vt vñ eos
rū: t inimici nři sūt iudices. **D**e
vinea sodomoz vinea eoz: et te
suburbanis gomorre. **V**ua eorū
vua fellis: t botrus amarissimus
Tel draconum vñu eorū: et ve-

temum aspiduz
ne tec condita s
ignia in tibsa
et ego r
tempore vt lab
ita et dies pd
sefianit temp
minus populu
nis suis muse
q; instruata t
si quorū de
consumpti su
sunt dij eoru
debant fiduc
climis come
bebant vinu
gant et opti
necessitate v
detegi ego

temum aspiduz insanabile. **N**ō
ne hec condita sunt apud me: et
signata in tlesauris meis. **M**ea
est vltio et ego retribuam eis in
tempore ut labas pes eorum. **I**u-
xta est dies pditionis: et adesse
festinant tempora. **J**udicabit do-
minus populum suum: et in ser-
uis suis miserebitur. **V**idebit
q̄ infirmata sit manus. et clau-
si quoq; defecerunt: residuiq;
consumpti sunt. **A**t dicent vbi
sunt dñi eorum: in quibus ha-
bebant fiduciam. **D**e quorū vi-
ctimis comedebant adipes: et bi-
bebant vinum libaminum. **S**ur-
gant et opitulentur vobis: et in
necessitate vos protegant. **V**is
detegop ego sim solus: et non sit